
OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o. DoDATEK č. 2
sMLoUVY o DÍLo

ZHOTOVITEL

UCHYTIL s. R. o
Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.:

KONVE rÁgon _

PosíLEní vÝxoNu HLAVNí

VYMEN íxovÉ sTANlcE c_ENERGY PLANA

DoDATEK č. 2
SMLoUVY o DíLo

Projekt:

Tábor - sever a východ - přestavba páry na horkovod

číslo projektu: CZ'01 .3.15/0.0/0 .ol19 25510026517

evRopsxÁ urute
Evropský fond pro regionální rozvoj
oP Podnikánía inovace
pro konkurenceschopnost M!NISTERSTVO

PRŮMYSIU A oBcHoDU

Strana: 1 / 4



OBJEDNATEL

C _ Energy Planá s.r.o.
DODATEK C. 2

sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

UCHYTIL S. R. O

Ev. č.: AP-2022-099 Ev. č.

A. sMLoUuA A JEJÍ vÝxtno

1. SMLUVNí srnnruv

objednatel c - Energy PIaná s.r.o.

se sídlem Průmyslová 748,391 02 Planá nad LuŽnici

zapsaný v oddílu C, vloŽce 1oí03 obchodního rejstříku Vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích

Zastoupená lvo Nejdlem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupování
ve věcech technických

ldentifikační iíslo 25106481

DlČ Cz25106481

Bankovní spojení: 

a

Zhotovitel UCHYTIL s.R.o.

se sídlem K Terminálu 50717, Horní Heršpice, 619 00 Brno

zapsaná v oddílu C, vloŽce 17690 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

Zastoupená Josefem Uchytilem, jednatelem

osoba zmocněná pro zastupování 
ve věcech technických

adresa obchodního styku: K Terminálu 50717 , Horní Heršpice, 619 00 Brno

ldentifikační óíslo 60734078

DlČ Cz6o734078

Bankovní spojení: 

2. UCEL DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu zaloŽeného SMLoUVOU

prostřednictvím Dodatku č. 2 (ooonrrr).

Změnasmluvního vztahu je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly

smluvním stranám známy v průběhu zadávacího řízeni na uzavření svtlouw a

vzhledem k jejich povaze nemohly být v průběhu zadávání veřejné zakázky ani

s náleŽitou péčí předvídány. Nové skutečnosti vyvolávajízměnu SMLUVNÍCENY.

2.2

Strana: 2 / 4



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o' DoDATEK č' 2
sMLoUVY o DíLo

ZHOTOVITEL

UCHYTIL S. R. o
Ev. ě.: AP-2022-099 Ev. č.

2.3

2.4

Důvodem pro změnu SMLUVNÍ cENY je větší komplikovanost zhotovení oÍln
(vícepráce), které nebyly zohledněny V PRoJEKToVÉ DoKUMENTAoI oín. Popis
jednotlivých změn a jejich vysvětleníjsou popsané v přehledu změn a výkazech
výměr, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Smluvní strany tímto výslovně
potvzují, Že v průběhu plnění sMLoUVY jednaly o změnách DíLA V průběhu jejich
realizace a že jejich rozsah a cenu v průběhu realizace oín dokládaly
odsouhlasenýmizměnovými listy postupem dle čl. 43 svtlouw.

Hodnota změny dle výše uvedeného činí 4 287 016,76 Kč bez DPH, přičemŽ
nárůst SMLUVNÍ CENY souvisí se zvýšenou komplikovaností a pracností realizace
DÍLA z důvodů uvedených v předešlém odstavci. SníŽení sMLUVNí crruy souvisí
s neprovedením někteých prací, jejichŽ provedení se v průběhu realizace DíLA
ukázalo být zbytečné. Celkový cenový nárůst při odečtenístavebních prací, sluŽeb
nebo dodávek, které nebudou s ohledem na tyto změny realizovány, činí
2 936 682,76 Kč.

Smluvní strany uzavíra1i dodatek v dobré víře, že uvedené změny sMLoUVY jsou
změnou nepodstatnou Ve smyslu s 222 zzvz. Změna představuje nepodstatnou
změnu ve smyslu s 222 odst. 6 zzvL, kdyŽ se jedná o změnu, která vznikla
v důsledku okolností, které os.JrDNATEL s náleŽitou péčí nemohl předvídat. Jedná
se o změnu, jejíŽ potřeba vznikla v důsledku okolností, které Oa.JrDNATEL jednající
s náleŽitou péčí nemohl předvídat (viz čl. 2.3 tohoto DoDATKU), změna nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, kdyŽ se i nadále jedná o výstavbu díla Posílení
výkonu hlavní výměníkové stanice C-Energy Planá a hodnota změny činí 27 ,78 o/o

původní hodnoty závazku ze SMLoUVY; hodnota změny je tak niŽší neŽ 50 o/o

původní hodnoty závazku a celkový cenový nárůst je niŽší neŽ 30 % původní
hodnoty závazku.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujícím:

3. pŘeouĚT DoDATKU

3.1 Vnávaznosti na výše uvedené, se smluvní strany dohodly, Že čl. 13.1 sMLoUVY
nově znítakto:

os.JeoNRrrL se zavazuje zaplatit zHoToVlTEt-t za řádné kompletní provedení
oín dle SMLoUVY smluvnícenu, která činí:

43.921.901._ Kč
(slovy: čtyřicet tři milionů devět set dvacet jedna tisíc devět set jedna

koruna česká)

Rekapitulace ceny dÍla.

SMLOUVA

ooonrrrČ.1
ooonrrx Č. 2

Celkem 43

39.467.420,00 KČ

1.517.798,24KČ

2.936.682'76 KČ

Strana: 3 / 4

90í.00 Kč



OBJEDNATEL

C - Energy Planá s.r.o
DoDATEK Č. 2

sMLoUVY o DíLo
ZHOTOVITEL

UCHYTIL S. R. O

Ev č.: AP-2022-099 Ev. i.

4. osTATNí uleonÁrrí

ostatní ustanovení a části SMLoUVY zůstávají sjednáním tohoto DODATKU

nedotčeny.

Nedílnou součástíloffi:'J'i'ffiil 
#; a soupisy prací

DooRrex je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu.
KaŽdá smluvní strana obdžíjedno vyhotovení.

V BRtlĚ, dne 15. 5.2023

4.1

42

4.3

V Plané nad LuŽnicí, dne 12. 5.2023

Za oalroruATELE: C-EnergyPlaná
s.ř.o.

lvo Nejdl

jednatel

Zazu

osef Uchytil,

jednatel

Strana: 4 / 4



Dodatek 2-Soupis Změn

Součet za dodatek 1+2

Smlouva

Celkem SoD včetně dodatkri

ts Cena

4 454 48L,00

39 467 420,OO

43 92L 901,00

odpočet Nav'šení Celková změna

-3254587,O4 7 709 068,04 10 963 655,08

1,

2

3

4
5

Celková změna v %o

z toho méněpráce %

z toho vícepráce%
Změna závazku ze smlouvy %

27,78

8,25

L9,53

LL,29

503 543,00
21.3 906,16

1 173 313,00

1 129 899,00

1 266 355,00

4287 016,76

6 676 638,32

355 934,00
21.3 906,76

1032 994,00
881 260,00

1. L27 755,OO

3 6Lt 849,76
4097 21'8,28

-1,47 609,00

0,00
-140 319,00
-248 639,00
-138 600,00

-675 t67,OO
-2579 420,04

2936 682,76

t 5L7 798,24
Dodatek 2

Dodatek 1





G.energy ttÁvRH zmĚnv - DoDATEK 2
v souladu s článkem 43 sptlouw

Uchpils.r.o.

Akce:

Konverze Tábor - posílení výkonu HVS CE Planá

Zakázkové číslo/ číslo smlouvy

Ev. č.: AP-2022-o99

Předmět změny:

Změnovrý list na rozšíření rozsahu díla

Detailnípopis změny:

objednatel se na základě zajištění bezpečného provozu a provozuschopnosti rozhodl rozšířit Dílo
KONVERzE TÁBoR - PosíLENí VÝKoNU HLAVtví wuĚnríxovÉ sTANlcE c_ENERGY PLANÁ

V souladu a postupem dle Článku 43 SMLoUVY byla projednána ztvtĚruR SMLoUVY s dále uvedeným
závěrem:

vícEPRÁcE
Změna způsobu pllvozu a regulace uýměníků
Požadavek objednatele v zájmu zajištění spolehlivějšího provozu zdroje, když původní

regulace obtokem a škrcením byla nahrazena regulací na straně kondenzátu. Tato změna
umožní většívariabilitu provozu celé HVS a snížení počtu a rizika provozních odstávek celé
HVS. Bylo nutno změnu vyprojektovat a realizovat změny v části e]ektro a MaR včetně
dodávky regulační prvků nad rámec původní PD

(detailně viz ZL-o4+o5} odsouhlaseno dne: 15.3.2023

Zvýšení počtu měřících míst
Na základě požadavku objednatele uvedeného v bodě 1 došlo k nárůstu regulačních a
měřicích míst a také ke změnám ve způsobu ovládání pohonů, coŽ mělo za následek nárůst
potřebné kabeláže pro jejich zapojení. Z důvodů návaznosti na další probíhající investíční
akce objednatele bylo nutno provést dočasné zapojení Větších části technologie a kabely
byly pokládány s rezervou pro uložení do finálních kabelových tras po dokončenístrojní
montáže.
(detailně viz ZL-M+05) odsouhlaseno dne: 15. 3. zo23

lnstalace stavoznaků
Z důvodů zvýšení bezpečnosti provozu byly vriměníky doplněny o celkem 6ks překlopných

stavoznaků, které slouží jako bezpečnostní prvky proti poškození uýměníků - požadavek

1

2

3

Zhotovitel:
Uchytils.r.o.;
K Terminálu 5o717,
Horní Heršpice, 619 0o Brno

Objednatel:

C-Energy Planá s.r.o.
Průmyslová 748
391 02 Planá nad Lužnicí

Zastoupený:

lng. František Meloun
Zastoupený:

lng. Marek Dohnálek
lng. Matěj obšil

Strana: I / 2



G.energy nÁvnn zuĚnv - DoDATEK 2
v souladu s článkem 43 sMLoWY

Uchytils.r.o.

objednatele z důvodu zrnýšení bezpečnosti provozu horkovodní sítě

ZL_o4+OS)

(detailně viz

Odsouhlaseno dne: 15. 3. 2023

,Úp'"uy kvůli poskytování podpůrných služeb
Pro zajištění větší variability provozu - při odstávce HVS neodstavovat záložní zdroj s

pístovtími spalovacími plynovýmí motor-generátorovýmijednotkami, zejména poskytuje

podpůrnou službu sekundární regulace pro českou energetickou přenosovou soustavu
(Čeps). Bylo nutné přeprojektovat trasu odvodu kondenzátu do sběrné nádrže kondenzátů

včetně návrhu a dodávky nowich kompenzátorů, tak aby původní trasa zůstala zachována.

(detailně vizZL_o2| odsouhlaseno dne: 76.2.2023

Zrněny ve VS 34

Požadavek investora z důvodu zvýšení bezpečnosti provozu sítě rozvodu tepla - navýšení
počtu bezpečnostních prvků a s tím související úpravy projektu a realizační komplikace.
lnstalace filtrů, které nebyly v původním projektu. Důvodem pro instalaci je zvýšení

ochrany čerpadel'
(detailně viz ZL-01 a ZL-03) odsouhlaseno dne: 9.2.2023

4

5

Dopad změny na termíny stanovené smlouvou:

Dopad změny do ostatních zařízení obiednatele:

Datum podpísu: 10. května 2023

NE

NE

Dopad změny na smlwní cenu díla nebo platební Na smluvní cenu - ANo
podmínky: Na platební podmínky - NE

Dopad změny na technické záruky díla: NE

Potvaení změny:

Za objednatele: Za zhotovitel

Dopad změny na další ustanovení smlourry: NE

Kalkulace nákladů na provedení změny: Viz přiložené položkové rozpočty

Způsob úhrady nákladů za změnu objednatelem: Dodatkem k SoD

PříIohy: PoloŽkové rozpočty

Datum podpisu: 1o. května 2023

Strana: 2 / 2



G E 
-Konv e ze T á _Posí leni VS34MaR

P ehled VCP a MP

zMĚNoV LlsT Č.2

Zpracova|: lng' Matěj ObŠi|

Rozdíl VCP a MF

208 325,00 Ka

940'00 Kč

17 688'00 Kč

4 200'00 Kč

2 460'00 Kč

3 275,00 Kč

2 305'00 Kč

9 850'00 KČ

4 800'00 KČ

4 117 
'00 

KČ

30 680'00 KČ

54 380'00 Kč

3 640'00 KČ

5 600'00 Kč

1 452'00 KČ

2 880'00 Kč

1 230'00 KČ

1 1 309'00 Kč

38 946,00 Kč

7 927,00KČ

95'l'00 Kť

1 387'00 KČ

7 704,00 KČ

6 208'00 Kč

8 400'00 Kč

MP
celkem

147 609,00 Ki

0'00 Kč

0'00 KČ

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 KČ

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 KČ

0'00 KČ

0'00 Kč

MP
cena

94,00 Kč

536'00 Kč

700'00 Kč

2 460'00 Kč

655'00 Kč

461 
'00 

Kč

985,00 Kč

24'00 Kč

89'50 Kč

1 180'00 Kč

2 719'00 Kč

140,00 Kč

22,40 Kč

60,50 Kč

480'00 Kč

410'00 Kč

11 309'00 Kč

38 946'00 KČ

7 927 '00Kč
951'00 Kč

1 387'00 Kč

3 852'00 KČ

3 104,00 KČ

700'00 Kč

MP
množství

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

vcP
celkem

355 934'00 Kč

940'00 Kč

17 688'00 Kč

4 200'00 Kč

2 460,00 KČ

3 275'00 KČ

2 305'00 KČ

9 850'00 Kč

4 800'00 Kč

4 117'00 Kč

30 680,00 Kč

54 380'00 Kč

3 640'00 Kč

5 600,00 Kč

1 452,00 Ki

2 880'00 Kč

1 230'00 KČ

1 1 309'00 Kč

38 946'00 Kč

7 927 
'00 

Kč

951,00 Kč

1 387'00 Kč

7 704,00 Kč

6 208,00 Kč

8 400,00 Kč

vcP
cena

94'00 Kč

536,00 Kč

700,00 Kč

2 460'00 Kč

655'00 Kč

461,00 Kč

985'00 Kč

24,00 Kč

89'50 Kč

1 180'00 Kč

2 719,00 KČ

'l40'00 Kč

22'40 Kč

60'50 Kč

480,00 Kč

410'00 Kč

11 309'00 Kč

38 946,00 Kč

7 927,00Kě

951 
'00 

Kč

1 387,00 KČ

3 852'00 Kč

3 104'00 Kč

700'00 Kč

vcP
mnoŽsťví

10,00

33,00

6,00

1,00

5,00

5,00

10,00

200 00

46,00

26,00

20,00

26,00

250,00

24,00

6,00

3,00

1,00

1.00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

12,00

01 1_VV Pos|LEN| VÝKoNU HLAVNI HoRKoVoDNi lcE
01

1 MaR

Celkem

940,00

17 688,00

4 200,00

2 460,00

3 275,00

2 305,00

I850,00

4 800,00

4117,0C

30 680,00

54 380,00

3 640,00

5 600,00

1 452,00

2 880,00

1 230,00

11200,00

38 946,00

7 927,00

964,00

1387,00

7 704,00

6 208,00

I400,00

Cena / MJ

94,00

536,00

700,00

24ffi,M
655,00

461,N

985,@

21,N

89,50

1180,N
2719,N

140,00

22,40

60,50

480,00

110,N

11W,N

38946,N

7 927,00

951,N

1387,N
3 852,00

31U,00
700,00

Množstvl

í 0,000

33,000

6,000

1,000

5,000

5,000

10,000

200,000

46,000

26,000

20,000

26,000

250,000

24,000

6,000

3,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

2,000

2,000

12,000

MJ

m

hod

hod

ks

ks

ks

m

m

m

m

m

m

m

kus

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

hod

Název položky

l/ontáž kabelŮ méděnych bez ukončení uloŽeni,ch V trubkách

zatažen ch ph ch kulat ch nebo bezhalogenov'ch (nap.

CYKY) počtu a prt]ezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2

Hodinové zÚČtovaci sazby proÍesi PSV prováděni stavebních
instalací elektriká odborn

Kompletačni a kooÍdinaČni činnost

Rozvadéč plastovy s nontáŽil deskou, plné dvee

svoÍka - 4x240mm' 1000V' 850A

P ipojovacÍ sada - svorka pechodova Úistič-ŽÍla)

kabel lnstalačni flexibilni jádÍo Cu lanované izolace pryŽ pláŠt'

pryž Chloroprenova 450/750V (H07RN-F) 5x50nm2

JYTY-O 4x1 RE

Montáž kabelŮ méděn ch bez ukončení UloŽen ch pevně pln ch

kulat ch nebo bezhalogenovi'ch (nap ' CYKY) počtu a pr ezu žil

3x50*35 až 95+50 mm2

kabel silovy jádro cu izolace PVC plášt'PVC 0.6/1kV (1-CYKY)

3x95+50mm2

?YSLCYK-J 1 kV 3x95+3G1 6

CMFM 12x1 RF

MontáŽ kabel sdělovacích pro Vnitni rozvody poČtu Žil do 15

JYTY-J 7x1 RE

pojistka noŽová 200A nizkoztrátova 15,70W' provedeni

norm alil' ch aÍ akte ristika gG

pojistka noŽová 125A nizkoztrátová 9,80W' provedeni normahi,

charakteÍistika gG

Podstavec - 800x100

Skii rozváděčová' konpaktnÍ - jednodveová 800x1 800x600
p ivod a v vody hoÍen

Plechová stíška pro FrekvenČni měniče - vyroba a MontáŽ

Kryt dna rozvadéČe

Pojisťkovy odpo]ov aČ F H 00

P1jistkov l odp1jovaČ FH1

Kabelová prÚchodka stiněna pro Motoly

Kompletačni a koordinačni činnost

Změna:

V chozi rozpoČet:

čblo poloŽky

741122137

HZS2232

045002000

R-MAT

R-MAT1

R-MAT2

341 13285

RB5

741122632

341 1 1 649

PolR76

B2

742121001

B1

35825270

35825266

PolRlR2

PoIRS

R-MaÍ_SÍr

R-Mat

PolR10_1

PolR10_2

PolR-MFM

45002000

e.

0:

R:

P.č.

1

2

3

4
E

6

7

I

q

10

11

12

13

14

4F

'16

17

18

19

20

21

22

ZJ

24



'1 800'00 Kč

240'00 Kč

240.00 KČ

_2 'l93'00 KČ

_3 600'00 Kč

1 080'00 Kč

-540'00 Kč

_4 200'00 KČ

-36 000'00 Kč

-9 440'00 KČ

-13 676'00 KČ

-34 720'00 Kč

-36 160'00 Kč

-6 000,00 Kč

70 000'00 KČ

6 500'00 KČ

31 303,00 Kč

9 234'00 Kč

4 288'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

2 193,00 Kč

3 600'00 Kč

1 080'00 Kč

540'00 Kč

4 200.00 Kč

36 000'00 KČ

9 440'00 Kč

13 676'00 Kč

34 720'00 Kč

36 160,00 Kč

6 000'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 KČ

0'00 Kč

0,00 KČ

240'00 Kč

240'00 Kč

43'00 Kč

1 200'00 Kč

180'00 Kč

180'00 Kč

4 200'00 Kč

36 000'00 Kč

9 440'00 KČ

263'00 Kč

2 170'00 Kč

9 040'00 Kč

6 000'00 Kč

70 000'00 KČ

6 500'00 Kč

31 303,00 KČ

9 234'00 KČ

536,00 Kč

0,00

0,00

0,00

51,00

3,00

6,00

3,00

1,00

1,00

1,00

s2,00

16,00

4,00

1,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

1 800'00 KČ

240'00 Kč

240'00 KČ

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 KČ

0'00 KČ

0'00 KČ

0,00 KČ

0'00 Kč

0'00 KČ

0'00 Kč

70 000'00 Kč

6 500'00 Kč

31 303'00 KČ

9 234'00 Kč

4 288'00 KČ

1 800'00 Kč

240'00 Kč

240'00 Kč

43,00 Kč

1 200'00 Kč

180'00 Kč

180'00 Kč

4 200'00 KČ

30 000'00 Kč

9 440'00 KÓ

263'00 KČ

2 170'00 Kč

9 040,00 KČ

6 000'00 KČ

70 000'00 Kč

6 500'00 Kč

31 303'00 KČ

9 234'00 Kč

536'00 Kč

1,00

100

1,00

0,00

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

1,00

1,00

1,00

1,00

8,00

1 800,00

240,00

240,00

.2193,00

"3 600.90

1 080,c0

-540,C0

.4 200,c0

-36 000,00

-9 440,00

13 676,00

-34 720,00

-36160,00

-6 000,00

70 000,00

6 500,00

31 303,00

I234,00

4 288,00

1800,N
210,00

240,N

13,00

1200,N
180,N

180,@

42N,00

36W,U
9Uq,N

263,00

2170,ffi

I040,N
6ON,N

70 000,00

6 500,00

31303,00

I234,00

536,@

1,000

1,000

1,000

51,000

3,000

6,000

3,000

1,000

1.000

1,000

52,000

16,000

4,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

8,000

ks

ks
/(s

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

rn

ks

l(s

kpl

kpl

ks

ks

hod

T l ač i lko h ibrv e' če rve r.'é

Dil ptopojovacj

Ko nt akt 1 z' zadn i,svoÍka šrcu bov a

JYSTY 2x2x0 I

Pojisťkovy odpojovaČ 3F. velikost 2

Nožova pojistka 200A vel 2 gG

NoŽoVá poJistka 'Í25A veL 2 gG

Podstavec pliČny dll b00x1a0 ,/a0

skli l Íozvaděčova' kon]traktlli' jednadveova 600x1 800x600

oÍivod a v vody halen

snmaČ dlíerenčniho tlaku a' 20bal ' 4-20mA PN25

1'AYKY 3x50+35

2YSLCYK-J 1 kV 3\50+3G 1 0

Mistil ovlada) skiti1 ptasbva Íozvodnjce z polyesle!Ll

zesleneho sklelÉnyml vlakny o lozn1é!ech cca 300 x 18b tnnl s

nonlaŽnm panelell]' !'ia kteÉn1 jsou osazeny ovladaČe a

signalky, viko vyklopne z pluhledneho polykarbouatu s

ryChlouzavěry k!ylt lP6 /. ovladaČe a ggnalky na molltaŽnm

panelu pod p|uhtednynl wkem: 1 pÍepinaČ MjsrttÚontxovĚ
lxtlaČltkooTEVŘil (,/jCE) lxttaČitko ZAvŘt 1urttĚ1' tx

tlaČitko ST]P 1X sigÉlka )TEVŘEN)' 1x signalka ZAVŘEN)
Uvnit sk ině svotkovnce (cca í5 syolek/ s plisluŠenstvilll. Na

sk i tce vyvodky v krytt lP6/

Podstavec podelny dÍl' 600X100 (pa)

Projektová dokUmenta:e, KKS' upÍava schémat

Úprava potrubi pro odVodněni kanálu Vs34

XMD snlmaČ tlakove diteEnce, pěticestÍlá ventilova souprava

hleligeii snÍInaČ tlaku, zkuŠebnt venlil

Hodin7vá zÚčtovaci sezba elektriká odborn'!

45

47

4B

B5

10

11

11 1

2

5

65

75

76

045002000 - x03

741122137X002

R-Snimac

R-Sninacl
HZS2232

1É

26
17

28

29

30

31

33

34

35

36

37

38

?o

40

41

42

43

1 800'00 Kč



o

0'00 Kčl 123 000,00 Kč

90 906'76 Kčo,oo Kč|

0,0001 4'r 000,00

90 906,76o,oool

123 000,00 Kr

90 906,76 Kr

123000,001 3,0001 41 000,00

90 906,76eo eo6,76l i,oool

P ehled VCP a MF

zilĚNovÝ LET Č.2

Zpracoval: lng. Matěj obši

3,000tompll

1,000romprl

Změna:

V chozí rozpčet: 02_GE_Konveze

lPoslLENÍ V KoNU HVS Planá nad LuŽnicis:10395

lPosíleniv konu HVS0: lPS01

1|450001 -X.01 |vmovoowlovo'yKompenzabrnapoÍubllondonÉtl

l lProFrcnl prace na pnpojenl oeskowch vynonllo vcebé poÚUDi

2 |005241 01 0Rx009 |na 
odvod kondenzátJ



4. 1. 1. 4 02_C-E _Konvene T á-PosileniV,konuHVS _ZD _P02a _PoloŽkov

P ehled VCP a MP

zMĚNoVÍ LlsT Č.2

Zpracoval: lng. Matěj ObŠi

Rozdíl VCP a MP

E92 675'00 Kč

60 098,00 Kč

574 160'00 Kč

20 000'00 Kč

25 000'00 Kč

12 500'00 KČ

60 000,00 Ki

16 000,00 Ki

200 000 00 Kť

35 000'00 KČ

22 000'00 Kč

_725'00 Kč

-1 1 750'00 Kč

_13 480'00 KČ

-1 304'00 Kč

_2 400'00 Kč

_8 452'00 Kč

_13 448'00 KČ

_88 760'00 Kč

518'00 KČ

518'00 Kč

7 200'00 Kč

MP
celkem

140 319'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

725,00 KČ

1 1 750'00 KČ

'l3 480'00 Kč

1 304'00 Kč

2 400'00 KČ

8 452'00 Kč

13 448'00 Kč

88 760'00 Kč

0'00 KČ

0'00 Kč

0,00 Kč

MP
cena

60 098'00 Kč

26 098'18 Kč

10 000'00 Kč

12 500'00 Kč

2 500'00 Kč

60 000,00 Kč

16 000'00 Kč

100 000'00 Kč

35 000'00 Kč

22 000'00 Kč

290'00 Kč

5 875'00 Kč

6 740'00 Kč

326'00 Kč

300'00 Kč

4 226,00 KČ

6 724,00 Kč

8 876'00 Kč

74'00 Kč

74,00 Kč

1 200'00 Kč

MP
mnoŽgtví

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,50

2,00

2,00

4,00

8,00

2,00

2,00

10,00

0,00

0,00

0,00

VCP
celkem

1 032 994'00 Kč

60 098'00 KČ

574 160,00 Kč

20 000'00 KČ

25 000'00 Kč

12 500'00 KČ

60 000'00 Kč
'l6 000,00 Kč

200 000'00 KČ

35 000'00 Kč

22 000'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 KČ

518'00 Kč

5'l8'00 KČ

7 200,00 Kč

vcP

60 098,00 Kč

26 098''l8 KČ

10 000,00 Kč

12 500,00 Kč

2 500,00 Kč

60 000'00 Kč

16 000'00 KČ

100 000'00 Kč

35 000,00 KČ

22 000'00 Kč

290'00 Kč

5 875'00 Kč

6 740,00 Kč

326'00 KČ

300'00 Kč

4 226,00 Kč

6 724'00 Kč

8 876'00 Kč

74,00 Kč

74'00 Kč

1 200,00 Kč

VCP
množství

1,00

22,00

2,00

2,00

5,00

1,00

1,00

2,04

'1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

7,00

6,00

PoSlLEN| VYKoNU HVS Planá nad LuŽnici

VS34 - Kontrolni rozpďet

Celkem

60 098,0c

574 160,00

20 000,00

25 000,00

12 500,00

60 000,00

16 000,00

200 000,00

3s 000,00

22 000,00

5 800,00

1 1 750,00

13 480,00

1 304,0C

2 400,0c

I 452,0C

13 448,0C

88 760,0C

296,00

296,00

12 000,00

Cena / MJ

60 098,00

26 098,18

10 000,00

12 500,00

2 500,00

60 000,00

16 000,00

100 000,00

35 000,00

22 000,00

290,00

5 875,00

6 740,00

326,00

300,00

4226,00

6724,00

I876,00

74,00

74,00

1 200,00

MnoŽstvl

1,00000

22,00000

2,00000

2,00000

5,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

20,00000

2,00000

2,00000

4,00000

8,00000

2,00000

2,00000

1 0,00000

4,00000

4,00000

10,00000

MJ

soUboÍ

m

ks

ks

kus

souboÍ

soubor

ks

soubor

soubor

m

ks

ks

kus

kus

ks

ks

kus

m2

m2

kus

Název položky

Projekční práce

ootrubÍ hladké bezešvé D 323,9 x7,'| mm vČ'tvaÍovek

MlontáŽ a dodáVka trubkového pechodu DN 300/250

4 733200012x02 iN/onláž a dodávka tfubkového pechodu DN 300/200

734494121R0001 itláva*y

6 5531000001 Dodávka pružinového uloženi

Provedení NDT zkoušek 10%

8 i732500401 1Filtrpročerpadla

Dopojení potrubi do systému během odstávky

Priplatek za ztiŽené pracovni podmínky

'11 733190245R00 Tlakovázkouškaocelovéhoh|adkéhopotrubiD324

lvlontáŽ a dodáVka trubkového pechodu DN 300/250

MontáŽ a dodávka trubkového pechodu DN 300/200

14 734494121R0Q Návarky M 20x1 '5 délka do 220 mm

NáVarky s trubkov'm záuilen G 112

Spoj p írubov 
' 

DN 200 
' 
PN 25

Spoj p irubov , DN 250, PN 25

Spoj p irubovi' , DN 300, PN 25

19 783124120R00 NátěrsyntetickyoK''B''dvojnásobny

20 783124720R00 ]Nátěrsyntetick'oK"B''základní

N/onteŽ prirubovych spojÚ do PN 40' DN 300

Změna:

V chozi rozpoČet:

0395

PS02

022022

Čbb poloŽky

1 005241010Rx01

2 733121245R00

3,733200011x01

7 733190245R00.10

9 733'121245R00x1

10 00s124010R0

12 733200011

13 733200012

1s 734494213R00

16 i5512900R5

17 5512900R6

18 551295696R8

21,230033034R00

e.

o:

R:

P.č

5



P ehled VCP a MP

zMĚNoV LlsT Č.2

Zpracoual: lnq. Matěi Obšil

Rozdíl VCP a MP

632 621,00 Ki

1 22 850,00 K(

-37 515'00 KČ

9 308'00 KČ

890'00 Kč

99 108'00 Kč

2 670'00 Kč

192 264'00 Kč

106 152'00 KČ

2 148'00 Kč

2720,00 Kč,

-88 274'00 Kč

8 820'00 Kč

16 300'00 KČ

283 500'00 Kč

2 680,00 Kč

154 700'00 Kč

MP
celkem

248 639'00 Kč

122 850,00 Kč

37 515'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 KČ

0'00 Kč

0'00 Kč

88 274'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kč

MP
cena

40 950,00

12 505,00

9 308,00

890,00

33 036,00

890,00

48 066,00

53 076,00

1 074,00

2720,00

101 ,00

12,60

326,00

105,00

53,60

45,50

MP
množství

3,000

3,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

874,000

vcP
celkem

88í 260'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

9 308'00 Kč

B90'00 Kč

99 108'00 Kč

2 670'00 Kč

192 264'00 Kč

106 152'00 Kč

2 148'00 Kč

2720'00 Kč

0'00 Kč

8 820'00 Kč

16 300'00 Kč

283 500'00 Kč

2 680,00 Kč

154 700'00 Kč

vcP
cena

40 950,00

12 505,00

9 308,00

890,00

33 036,00

890,00

48 066,00

53 076,00

1074,00

2720,00

101 ,00

12,60

326,00

105,00

53,60

45,50

vcP
mnoŽstvi

0,000

0,000

1,000

1,000

3,000

3,000

4,000

2,000

2,000

1,000

0,000

700,000

50,000

2700,000

50,000

3400,000

Posileni v konu hlavni horkovodni stanice

Posíleni v konu HVS

04-AsTŘP

Gelkem

122 850,00

37 515,00

I308,00

890,00

99 108,00

2 670,00

192 264,00

106 152,00

2148,00

2 720,00

88 274,00

8 820,00

16 300,00

283 500,00

2 680,00

154 700,00

Cena / ilJ

40950,N

12545,N

930f,,N

890,00

33036,@

890,00

180ffi,00

$07a,00

1074,00

2 720,00

1U,(n

12,60

32C,N

1o,f,,W

53,60

45,50

MnoŽstvl

3,000

3,000

1,000

1,000

3,000

3,000

4,000

2,000

2,000

1,000

874,000

700,000

50,000

2 700,000

50,000

3 400,000

TJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

m

m

m

m

m

Název položky

snimač hladiny na vodoznaku 0'''?mm' 4-20nA

Regulétor teploty kapiléÍlv! 1 1 0- 1 80" C, věetně Jimky

Snimač llaku Íozsah dle pevodniku

Elektrické zapojeni Čidla tlaku

snjmaČ Ílakove dií 0-250 kPa' pěticestny ventilová souprava'
pro vodoznak

Elektrické zapojeni tlakové djfernece

Magneticky slav oznak + 1 30 " C

Magnelick , stavoznak +220'C

CeÍliÍikát plo nagnelick stavoznak

Doprava sloŽeni

CMFM 12x0'5 RF -pť)vodni rozpoěet

kabel ovládacj prŮnyslov stiněn laminovanou Al fÓlii s
pliložnyn Cu drálem jádro Cu plné izolace PvC plášt' PVC
250v (JYÍY) 2x1.00mm2

kabel inslalaČni jádrc Cu plné izolace PVC pláŠť PvC 450/750V

(CYKY) 5x16nn2

kabel ovládaci flexibilni stiněn Cu opletenim jádÍo Cu lanované

izolace PVC pléŠt'PvC 300/500v (CMFM) 12x0'75mm2

l/ontáŽ kabel cu plny kulati' Žila 5x16 mmz UloŽen pevné

(nap . CYKY)

Montaz KaDel UU stlneny ouládacl zlly z aŽ 1vx1 mmz uloŽeny
pevné (nap ' JYTY)

Změna''

V!'chozí rozpočet

011 W
01

1

llgb položlry

POIASRIP_El

ť0lA5l1lP ěZ

PotASR tP_R- il

PoIASRTP_R-ZTl

PolAsŘTP'R-TD

PoAsŘTP_R-ZTD

PotAsŘTP R-vo2

PolAsŘTP R-Vo1

PolAsŘTP_R-voC

PolAsŘTP R-voD

9/

34113148

34113035

34143219

741122644

741124733

S:

o:

R:

P.č

1

2

4

Á

6

7

I

0

10

11

12

13

14

í^

16



Rozdil VCP a

989 í55'00

-1 08 000,00

-18 000,00

-1 2 600,00

1 600,00

2 800,00

7 250'00 Kč

10 500'00 Kč

6 350,00

5 750,00

2 200,00

5 896,00

4 500,00

2 1 15,00

11792,00

990,00

4 200,00

1 440,00

3 000,00

750,00

1775,00

MP
celkem

í38 600'00

108 000,00

1 8 000,00

't2 600,00

0,00

0,00

0,00

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0'00 Kč

0,00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

cena

36 000,00

6 000,00

4 200,00

16,00

700,00

145,00

210,00

6 350,00

1 15,00

22,00

536,00

4 500,00

47,00

536,00

22,00

700,00

36,00

75,00

30,00

71,00

MP
mnoŽství

3,000

3,000

3,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0

0

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0

vcP
celkem

1127 755,00Kč,

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

1 600,00

2 800,00

7 250,00

10 500,00

6 350,00

5 750,00

2 200'00 Kč

5 896'00 Kč

4 500'00 KČ

2 115'00 Kč

1 1 792,00 KČ

990,00

4 200,00

1 440,00

3 000,00

750'00 Kč
'l 775,00 Kč

cena

36 000,00

6 000,00

4 200,00

16,00

700,00

1 45,00

210,00

6 350,00

1 15,00

22,00

536,00

4 500,00

47,00

536,00

22,00

700,00

36,00

75,00

30,00

71,00

P ehled VCP a

zMĚNoVÝ LlsT

vcP
mnoŽství

0,00

0,00

100,000

4,000

50,000

50,000

1,000

1

11

1

45,000

22,000

45,000

6,000

40,000

40,000

000,00

'18 000,00

12 600,00

1 600,00

2 800,00

7 250,00

10 500,00

6 350,00

5 750,00

2 200,00

5 896,00

4 500,00

2115,00

11792,00

4 200,00

'l 440,00

3 000,00

750,00

1 775,00

Gena / llJ

6

4

700,00

145,00

43il,4

I

22,00

536,00

4 500,00

47,00

536,00

700,00

36,00

N

30,00

MnoŽstvl

3,00000

000

4,000

50,000

50,000

1,000

50,000

1

11

1

22,000

45,000

6,000

40,000

40,000

25,000

ilJ

ks

ks

ks

m

kus

m

m

hod

m

kg

02_C-E_Konverze

hlavni horkovodni stanicePosileni

položky

dve eRozvadéč

Podstavec AC'KS'lDS _ podéln dil, 800x100 (pár)

Podstavec Ac'Ks'lDs - p iČn díl' 1

a ethernetuUTP pro venkovni rozvod

lnŽen'rská Činnost

ase
jednostranná

a

kabelov,l pozinkovan,i 2m/ks 50X62

a spojovaci materiál

nosnik kabelověho žlabu dÍátěného žárově zinkovan 150mm

MontáŽ kabel sdélovacich pro Vnitní rozvody do 15 Žil

vi'vodu pro p epojeni

pevně (nap. JYTY)

az

Hodinová zÚČtovaci sazba elekbiká

250V (JYTY) 4x1,00mn2

ovlédaci prumyslov stjněny laninovanou Al lÓlii s

Cu drálem jádro Cu plné izolace PvC pláŠt'PVC

120 mm2 v pr myslové vi,stavbé

uzemÍ1ovaciho vedeni s upevněnim' propojenim a

pomocí svorek v zemi s izolací spojŮ pásku pr ezu

zemnici 30x4nm FeZn

uzem ovaciho vedení s upevnéním' propojenim a

p ipojením pomoci svorek v zemi s izolací spojŮ drátu nebo lana

0 do 10 mm v prŮmyslové vystavbě

dÍát D 10mm Fezn

011 VV

1

1

741 91 030 1

34575387

741124733

341 1 31 50

1410022

1410042

1073

Změna:

V'chozÍ rozpoČet:

S:

O:

R:

1

2

3

4
É

0

10

11

12

13

14

1

1

1

1

19

20



5

506'00 Kč

I 671,00 K(

20 732,00 K(

10 4'10,00 Ki

4 200'00 Kť

5 575'00 Kč

1 932,00 Kč

10 428'00 KČ

8 655'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

253,00

I 671,00

20732,00

10 4 t0,00

700,00

22,30

64,40

474,00

8 655,00

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

506'00 Kč

9 671'00 Kč

20732,00 Kč

10 410'00 Kč

4 200,00 Kč

5 575'00 Kč

1 932,00 Kč

10 428'00 Kč

8 655'00 Kč

253,00

9 671,00

20732,00

10 410,00

700,00

22,30

M,40

474,00

I 655,00

2,000

'1,000

'1,000

1,000

6,000

250,000

30,000

22,000

1,000

506,00

9 671,00

20 732,00

10 410,00

4 200,00

5 575,00

't 932,00

10 428,00

I 655,00

2,000

1,000

1,000

1,000

6,000

250,000

30,000

22,000

í,000

IG

kpl

kpt

Kpl

n0d

m

m

h0d

Kpl

V oz cca 96x96 mm pro amÉÍmer ve dveich 00BFH01

Drobné pravy v ovládacim obvodu pole 00BFH0'|

Drobn montážnl mateiál

Uvodeni upraveného roaádéčového pole do provozu

nŽen rská činnost

]emontá]Ž kabel cu stíněn ovládaci žíly 2 aŽ30x0,8mn2,2aŽ
19x1 nn2, 2 ď 1fu'1 ,5 mm2 uloŽen pevně

Uemonb'l rosta lávlG se sbjinou,v loŽniky a odbočkami
pozinkovaná jednosranná

Hodinová ztiČtovacÍ sazba elekÍiká

Dočasné ukotvení basy a kabeláže

U4UUUlUOU

741124831

741913831

HZS2231-D4

t{P-1

48

49

50

5'l

52

53

54

55

56


